年   月   日

久留米市人権啓発センター 様

団体名

代 表

人権研修の実施について

標記について、下記のとおり依頼します。

記

１．日  時
   年   月   日（  ）

            時   分  ～   時   分

２．場  所

３．研修テーマ

４．研修内容

①座学研修

②展示室見学

③座学研修＋展示室見学

座 学    時   分  ～   時   分

展示室    時   分  ～   時   分

５．参加対象者

６．参加予定者数              名

７．連絡先 電話番号（      ）（      ）（      ）

８．担当者

９．特記事項